
Denumirea

03 003 DOMINTE C-TIN NT 27 SAH
05 005 ROCA VASILE MARIUS NT 03 ROK
06 006 PAVEL BOGDAN NT 19 SSG
07 026 I.I. PERJU OCTAVIAN NT 12 BGA

233 I.I. PERJU OCTAVIAN NT 09 KYM
08 008 MUNTEANU C-TIN NT 05 CMP
09 009 MORARU CIPRIAN NT 05 VDR
11 011 MAFTEI MIHAI NT 28 HEY
12 012 BUTNARU GHEORGHE NT 06 ATY
13 013 GHERGHELAS MIHAI ROBERT NT 10 GNR
14 014 MOȚCU CONSTANTIN CODRUȚ NT 79 MCC
16 016 LEVARDA MIHAI NT 08 CRR
17 017 MURARU C-TIN NT 06 FOV
18 018 IMBREA VASILE NT 05 LLH
20 020 SOFRONIE LIVIU NT 78 MLM 
21 021 LUCACI ALOIS NT 07 HSB
22 022 MARIS FLORIN NT 56 VCP
25 025 COJOCARIU C-TIN ILIE NT 11 LIL
27 027 MOISA MARIUS NT 06 REW
29 029 HUMINIUC GH NT 05 DRM
30 030 BALINT BENONE NT 06 KPX
32 032 I.I.PARFENE IONEL NT 80 PRF
35 035 BROSTEANU LIVIU NT 50 DNN
36 036 IOSUB FLORIN NT 65 FOL
40 040 OPREA VASILE NT 08 MOV
42 042 I.I.TANASE CATALIN NICOLAE NT 08 CZO

015 I.I.TANASE CATALIN NICOLAE NT 18 CZO
44 044 IF DANCA MARIUS NT 27 RAC

133 IF DANCA MARIUS NT 25 RAC 
46 046 GHERGHELAS GHERGHE NT 10 GNR
49 049 GIURGI MIHĂIȚĂ. NT 08 JYF
50 050 BANGĂU NECULAI NT 25 CUL
51 051 OLARASU ION NT 06 WGL 

Nr. Aut. 
Transp

Nr. aut. 
Taxi

Numar de 
inmatriculare

Transportatori TAXI 
persoane fizice si juridice cu autorizatiile vizate valabile  

01.10.2019



52 052 MORARU VICTOR NT 93 AMC
54 054 I.I. FRON MIHAI NT 55 MLC 

250 I.I. FRON MIHAI NT 31 MLC
56 223 NISTOR EUGEN NT 02 GEN
59 059 STOLERIU SORIN NT 87 SMR
61 061 IANCU VASILE NT 88 BZK
62 062 OTIC IONUT NT 27 MIR
64 064 BĂLĂIȚĂ GHEORGHIȚA NT 12 BOB
66 066 BĂLĂIȚĂ CTIN NT 81 BOB
70 070 PAL DAMIAN NT 07 CEX
71 100 PESTE GELU ANDY NT 09 GZH
80 080 BONTAȘ CTIN NT 18 BON
84 084 MOROSANU CTIN NT 99 BAM 
86 086 ANDRONE MARIUS GELU NT 33 AMG
88 155 I.I.TRIFAN IOAN NT 01 BAS

085 I.I.TRIFAN IOAN NT 64 NYC
178 I.I.TRIFAN IOAN NT 05 YKG
034 I.I.TRIFAN IOAN NT 24 BEB
088 I.I.TRIFAN IOAN NT 10 MHH

92 092 TRIFAS CLAUDIU NT 91 BLD
94 094 PASCARU GEORGE CATALIN NT 09 UUV
97 097 BLAJ MIHAI NT 08 HYE
98 098 BUGAN CTIN NT 06 VLH
99 099 ŢUVICHI IOAN NT 55 JAN
112 112 I.I.MIHAI MIHAELA NT 80 MGM

161 I.I.MIHAI MIHAELA NT 35 MGM
117 117 MANEA GH. SORIN NT 36 SOR
113 113 OTIC CONSTANTIN NT 08 NCT
122 122 GABUROI DAMIAN NT 64 GBR
119 119 BOCU C-TIN NT 59 BOC
130 130 CIORNEI CTIN NT 10 HOE
138 138 BUDOȘCA LAURENȚIU NT 60 BUD
139 126 POSPAI C-TIN  NT 09 MAO

139 POSPAI C-TIN  NT 06 EXC
141 141 PLESCA VASILE RELU NT 88 VRP
140 142 CIOBANU COSTEL NT 06 MYT
142 189 GAVRILOAEA VIOREL  NT 09 NZZ
144 144 CIOBANU EMIL  NT 07 FYV
150 150 I.I.TALALUTA NT 12 TLM 

232 I.I.TALALUTA NT 17 TLM 
151 I.I.TALALUTA NT 19 TLM                



153 153 GALATEANU ALEXANDRU VALY NT 98 VAY
154 154 ANDRIES CATALIN NT 81 KTN
158 158 BLANARU MIHAI   NT 07 HSH
168 168 SOFRONIE CRISTINEL NT 06 NFD
176 176 HOLMAN NECULAI NT 71 NIC
173 173 I.F. RUSU VIOREL NT 24 NCU

208 I.F. RUSU VIOREL NT 17 NCU
178 255 GRĂDINARU CORNELIU NT 74 UNE 
179 179 TUDOSE MIHAI  NT 07  RCT
183 183 PETROVAN STEFAN NT 09 YWJ
185 185 NICA VASILE CRISTIAN NT 65 LYV
190 190 MANASC VASILE ADRIAN NT 78 MAV
196 196 OTIC MIHAI NT 34 TUT
207 207 I.I.IANCU DRAGOS NT 23 DRG                      

007 I.I.IANCU DRAGOS NT 29 DGR
120 I.I.IANCU DRAGOS NT 30 DRG                      

213 109 GHIMICI FLORINEL NT 13 KIS
230 230 DOVLEAG GHEORGHE NT 27 RIK
237 237 NISTOR IONUT MARIAN NT 88 PAY
244 244 BĂIȚEL IOSIF NT 07 TOD
246 246 ENEA  ALIN NT 08 KTV
248 248 HELMAN NECULAI NT 16 NEC
108 225 I.I. ROŞCA COSTEL NT 72 CDC

114 I.I. ROŞCA COSTEL NT 02 LOH
205 205 VODA DUMITRU NT 70 TYC
252 252 I.I. BURUIANA VIZANTE NT 28 DAL

212 I.I. BURUIANA VIZANTE NT 11 CKN
148 148 COSTACHI SORIN VASILE NT 57 TAX
223 222 PĂUN CRISTIAN NT 40 STR
02 002 SC TAXI CREANGA SRL NT 42 LEO

231 SC TAXI CREANGA SRL NT 34 LEO
048 SC TAXI CREANGA SRL NT 31 LEU
204 SC TAXI CREANGA SRL NT 86 LEU

23 023 SC FLORIMAR IULI SRL NT 06 RLM
129 SC FLORIMAR IULI SRL NT 02 DJD
216 SC FLORIMAR IULI SRL NT 02 DJF

47 038 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 14 LST
047 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 41 LST
090 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 07 LST
083 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 38 LST
149 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 53 LST
156 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 39 LST



214 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 36 LST
221 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 23 LST
226 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 29 LST
111 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 19 LST
043 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 47 LST
089 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 52 LST
095 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 45 LST
121 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 20 LST
236 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 21 LST
210 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 25 LST
060 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 24 LST
224 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 18 LST

63 039 SC KOLE SERV SRL NT 21 KOL
033 SC KOLE SERV SRL NT 19 KOL
063 SC KOLE SERV SRL NT 88 KOL

65 065 SC PAUN&PAUN SRL NT 03 PNU
69 115 SC PRODCIP SRL NT 53 CYP

069 SC PRODCIP SRL NT 51 CIP
143 SC PRODCIP SRL NT 78 CIP

72 041 SC OCTAVEL EXPRES SRL NT 18 DRV
241 SC OCTAVEL EXPRES SRL NT 12 DRV
072 SC OCTAVEL EXPRES SRL NT 05 DRV

75 075 SC TAXI GDR SRL NT 16 GDR
076 SC TAXI GDR SRL NT 20 GDR
077 SC TAXI GDR SRL NT 24 GDR
078 SC TAXI GDR SRL NT 26 GDR
079 SC TAXI GDR SRL NT 18 GDR
081 SC TAXI GDR SRL NT 14 GDR

93 093 SC VOLTRANS UNIVERSAL SRL NT 09 XAW
96 096 SC VELSIBIA SRL NT 10 VSB
107 228 SC TRANSELMAR COMPANY SRL NT 10 MEM

206 SC TRANSELMAR COMPANY SRL NT 24 MEM
107 SC TRANSELMAR COMPANY SRL NT 02 MEM

125 127 SC DANILA SPEED SRL NT 58 LAU
200 SC DANILA SPEED SRL NT 43 LAU
101 SC DANILA SPEED SRL NT 10 ZMU

118 118 SC B&D MARTAX ANDREI 2017 SRL NT 43 TOF
128 219 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 10 UIB

001 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 08 UIB
145 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 05 UIB
209 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 19 UIB
102 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 14 UIB



152 152 SC GIV 88 TR SRL NT 31 GIV
128 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 09 UIB

157 157 SC GETICA TRAVEL SRL NT 88 GET
160 068 SC DUCADANYS SRL NT 20 BTM

116 SC DUCADANYS SRL NT 10 BTM
160 SC DUCADANYS SRL NT 30 BTM
215 SC DUCADANYS SRL NT 50 BTM
217 SC DUCADANYS SRL NT 40 BTM
245 SC DUCADANYS SRL NT 60 BTM

163 163 SC FIRST  TAXI SRL NT 11 BDJ
164 SC FIRST  TAXI SRL NT 08 TPL

165 058 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 44 YMP
037 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 23 HAA
053 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 12 KNH
124 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 14 HAA
146 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 11 HLR
147 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 14 HLR
165 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 22 YMP
166 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 90 HIL
169 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 12 HLR
170 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 90 YMP
172 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 33 YMP
174 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 09 JHP
175 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 77 YMP
180 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 12 YMP
135 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 01 YMP
104 SC IMPERIAL TAXI SRL NT 10 KNH

171 071 SC M 20 TAXI SRL NT 01 MJP
171 SC M 20 TAXI SRL NT 07 MJP

186 131 SC STARTAX SRL NT 80 STR
186 SC STARTAX SRL NT 30 STR
187 SC STARTAX SRL NT 33 STR
188 SC STARTAX SRL NT 55 STR
195 SC STARTAX SRL NT 60 STR
197 SC STARTAX SRL NT 95 STR
198 SC STARTAX SRL NT 75 STR
199 SC STARTAX SRL NT 44 STR
181 SC STARTAX SRL NT 25 STR
182 SC STARTAX SRL NT 22 STR
184 SC STARTAX SRL NT 45 STR
220 SC STARTAX SRL NT 10 STR
103 SC STARTAX SRL NT 35 STR



191 024 SC FABIO STYL SRL NT 64 FAB
056 SC FABIO STYL SRL NT 40 FAB
057 SC FABIO STYL SRL NT 38 FAB
067 SC FABIO STYL SRL NT 53 FAB
132 SC FABIO STYL SRL NT 41 FAB
140 SC FABIO STYL SRL NT 37 FAB
191 SC FABIO STYL SRL NT 59 FAB
192 SC FABIO STYL SRL NT 66 FAB
193 SC FABIO STYL SRL NT 65 FAB
194 SC FABIO STYL SRL NT 51 FAB
177 SC FABIO STYL SRL NT 48 FAB
105 SC FABIO STYL SRL NT 55 FAB
106 SC FABIO STYL SRL NT 39 FAB
235 SC FABIO STYL SRL NT 61 FAB

201 201 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 12 ALY
159 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 81 AAC
238 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 36 ALN

203 203 SC TAXI   M T N SRL NT 67 JON
73 073 SC ANDOVIUS ART SRL NT 18 AOA
243 243 SC STEFALDAMI DRIVE SRL NT 20 DAV
218 218 SC VYA TITI SRL NT 08 VYA
134 091 SC VALY SERV COMPANY SRL NT 03 VLY

134 SC VALY SERV COMPANY SRL NT 01 VLY
239 108 SC TAXI REBEK MALINA 2004 NT 13 CYP

239 SC TAXI REBEK MALINA 2004 NT 10 SLT
234 234 SC DAVID & MELISA  SRL NT 11 ASD
240 240 SC DARIA & SORIN SRL NT 11 GEU

242 SC DARIA & SORIN SRL NT 11 GEV
251 SC DARIA & SORIN SRL NT 09 YIY

229 229 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SRL NT 01 CCG
253 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SRL NT 03 CCG
010 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SRL NT 69 CCG
125 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SRL NT 09 CCG
045 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SRL NT 04 CCG

202 202 SC FISCH DEVELOMENT SRL NT 85 CRY
247 247 SC IRICOST SRL NT 91 CYA

028 SC IRICOST SRL NT 68 CYA
110 136 SC GIULIA&EMA TAXI SRL NT 38 DRV

110 SC GIULIA&EMA TAXI SRL NT 09 UKN
055 SC GIULIA&EMA TAXI SRL NT 09 UKO

249 249 SC COS  DARIUS & MARIO SRL NT 58 COS
211 SC COS  DARIUS & MARIO SRL NT 61 COS



250 031 SC NEZIR AYAN  NECDET SRL NT 08 NZY
254 SC NEZIR AYAN  NECDET SRL NT 12 NZY

224 213 SC DENY FLOMIR SRL NT 58 DEN
004 SC DENY FLOMIR SRL NT 58 DMF
162 SC DENY FLOMIR SRL NT 74 BIL

123 123 SC NICOCRIS SRL NT 29 NCR
254 074 SC BUDULECI SRL NT 49 NYK
19 019 SC M&C LOS BUENOS SRL NT 07 ZZN
91 087 SC ALIVAS ELECTRIC SRL-D NT 90 RAY



NT 19 TLM                



NT 23 DRG                      

NT 30 DRG                      



 



Denumirea

03 003 DOMINTE C-TIN NT 27 SAH
05 005 ROCA VASILE MARIUS NT 03 ROK
06 006 PAVEL BOGDAN NT 18 SSG
07 026 I.I. PERJU OCTAVIAN NT 12 BGA

233 I.I. PERJU OCTAVIAN NT 09 KYM
08 008 MUNTEANU C-TIN NT 05 CMP
09 009 MORARU CIPRIAN NT 05 VDR
11 011 MAFTEI MIHAI  NT 28 HEY
12 012 BUTNARU GHEORGHE NT 06 ATY
13 013 GHERGHELAS MIHAI ROBERT NT 10 GNR
14 014 MOȚCU CONSTANTIN CODRUȚ NT 79 MCC
16 016 LEVARDA MIHAI NT 08 CRR
17 017 MURARU CTIN NT 06 FOV
18 018 IMBREA VASILE NT 05 LLH
20 020 ÎI  SOFRONIE LIVIU NT 78 MLM 
21 021 LUCACI ALOIS NT 07 HSB
22 022 MARIS FLORIN NT 56 VCP
25 025 II COJOCARIU C-TIN ILIE NT 11 LIL
27 027 MOISA MARIUS NT 06 REW
29 029 HUMINIUC GH NT 05 DRM
30 030 BALINT BENONE NT 06 KPX
32 032 II PARFENE IONEL NT 80 PRF
35 035 BROSTEANU LIVIU NT 50 DNN
36 036 IOSUB FLORIN NT 65 FOL
40 040 OPREA VASILE NT 08 MOV
42 042 II TANASE CATALIN NICOLAE NT 08 CZO

015 II TANASE CATALIN NICOLAE NT 18 CZO
44 044 ÎI DANCA MARIUS NT 27 RAC

133 ÎI DANCA MARIUS NT 25 RAC 
46 046 GHERGHELAS GHERGHE NT 12 BKL
49 049 GIURGI MIHĂIȚĂ. NT 08 JYF
50 050 BANGĂU NECULAI NT 25 CUL
51 051 OLARASU ION NT 06 WGL 
52 052 MORARU VICTOR NT 93 AMC

Nr. Aut. 
Transp

Nr. aut. 
Taxi

Numar de 
inmatriculare

   Transportatori taxi persoane fiiie ic 
actoriiatiie    viiate  ia data de pentrc 
anci2018        



54 054 ÎI FRON MIHAI NT 55 MLC 
250 ÎI FRON MIHAI NT 31 MLC

55 142 PADURARU CONSTANTIN NT 05 RTW
56 223 I.I. NISTOR EUGEN NT 02 GEN
59 059 STOLERIU SORIN. NT 87 SMR
61 061 IANCU VASILE NT 88 BZK
62 062 OTIC IONUT NT 27 MIR
64 064 BĂLĂIȚĂ GHEORGHIȚA NT 12 BOB
66 066 BĂLĂIȚĂ CTIN NT 81 BOB
70 070 PAL DAMIAN NT 07 CEX
71 100 PESTE GELU ANDY NT 09 GZH
80 080 BONTAȘ CTIN NT 18 BON
82 082 CHERECHEŞ AUREL NT 09 LST
84 084 ÎI MOROSANU CTIN NT 99 BAM 
86 086 ANDRONE MARIUS NT 33 AMG
88 155 II TRIFAN IOAN NT 01 BAS

034 II TRIFAN IOAN NT 24 BEB
088 II TRIFAN IOAN NT  10 MHH

92 092 TRIFAS CLAUDIU NT 91 BLD
94 094 II PASCARU GEORGE ADRIAN NT 09 UUV
97 097 BLAJ MIHAI NT 08 HYE
98 098 BUGAN CTIN NT 06 VLH
99 099 ŢUVICHI IOAN NT 55 JAN

122 122 GABUROI DAMIAN NT 64 GBR
108 225 II ROSCA COSTEL NT 72 CDC

114 II ROSCA COSTEL NT 02 LOH
112 161 MIHAI MIHAELA NT 35 MGM

112 MIHAI MIHAELA NT 80 MGM
113 113 OTIC CONSTANTIN NT 08 NCT
117 117 MANEA GH. SORIN NT 36 SOR

119 119 BOCU CONSTANTIN NT 59 BOC
130 130 CIORNEI CTIN NT 10 HOE
135 135 ÎI ILIE SORIN MIHAI NT 84 SRY
137 137 II UNGUREANU VASILE NT 14 VEF

227 II UNGUREANU VASILE NT 16 VEF
138 138 BUDOȘCA LAURENȚIU NT 60 BUD
139 126 POSPAI CTIN  NT 09 MAO

139 POSPAI CTIN  NT 06 EXC
141 141 PLESCA VASILE RELU NT 88 VRP



142 189 GAVRILOAEA VIOREL  NT 09 NNZ
144 144 CIOBANU EMIL  NT 07 FYV
148 148 II COSTACHI VASILE SORIN NT 58 TAX
150 150 ÎI  TALALUTA NT 12 TLM 

232 ÎI  TALALUTA NT 17 TLM 
151 ÎI  TALALUTA NT 19 TLM                

153 153 GALATEANU ALEXANDRU VALY NT 98 VAY
154 154 II ANDRIES CATALIN NT 81 KTN
158 158 BLANARU MIHAI   NT 07 HSH
168 168 SOFRONIE CRISTINEL NT 06 NFD
173 173 I F  RUSU VIOREL NT 24 NCU

208 I F  RUSU VIOREL NT 17 NCU
176 176 HOLMAN NECULAI NT 71 NIC
178 178 ÎI GRĂDINARU CORNELIU NT 07 UNE 

255 ÎI GRĂDINARU CORNELIU NT 77 UNE 
179 179 TUDOSE MIHAI  NT 07  RCT
183 183 PETROVAN STEFAN NT 09 YWJ
185 185 PFA NICA VASILE CRISTIAN NT 65 LYV
190 190 MANASC VASILE ADRIAN NT 78 MAV
196 196 OTIC MIHAI NT 34 TUT
207 207 ÎI IANCU DRAGOS NT 23 DRG                      

007 ÎI IANCU DRAGOS NT 29 DRG                      
120 ÎI IANCU DRAGOS NT 30 DRG                      

213 109 ÎI GHIMICI FLORINEL NT 13 KIS
230 230 DOVLEAG GHEORGHE NT 27 RIK
237 237 NISTOR IONUT MARIAN NT 88 PAY
244 244 BĂIȚEL IOSIF NT 07 TOD
246 246 ENEA  ALIN NT 08 KTV
248 248 HELMAN NECULAI NT 16 NEC
252 252 I.I. BURUIANA VIZANTE NT 28 DAL
205 205 VODA DUMITRU NT 70 TYC
167 167 II CONDUR V. VASILE NT16 BTY  
223 222 PFA PĂUN CRISTIAN NT 40 STR



NT 19 TLM                

                                                                                           

NT 23 DRG                      
NT 29 DRG                      
NT 30 DRG                      



Denumirea

02 002 TAXI CREANGA NT 42 LEO
231 TAXI CREANGA NT 34 LEO
048 TAXI CREANGA NT 31 LEU
204 TAXI CREANGA NT 86 LEU

14 031 SC ANKNAR SRL NT 11 NAR
23 023 SC FLORIMAR IULI SRL NT 06 RLM

129 SC FLORIMAR IULI SRL NT02 DJD
216 SC FLORIMAR IULI SRL NT02 DJF

47 038 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 14 LST
047 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 41 LST
083 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT  38 LST
090 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 07 LST
095 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 45 LST
156 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 39 LST
149 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 53 LST
221 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 23 LST
214 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 36 LST
111 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 19 LST
043 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 47 LST
089 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 52 LST
224 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 18 LST
226 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 29 LST
121 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 20 LST
236 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 21 LST
060 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 24 LST
210 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT25 LST

63 039 SC KOLE SERV SRL NT 21 KOL
033 SC KOLE SERV SRL NT 19 KOL
063 SC KOLE SERV SRL NT 88 KOL

65 065 SC PAUN&PAUN SRL NT 03 PNU
69 115 SC PRODCIP SRL NT 53 KYP

069 SC PRODCIP SRL NT 51 CIP
143 SC PRODCIP SRL NT 78 CIP

Nr. Aut. 
Transp

Nr. 
Aut. 
Taxi

Numar de 
inmatriculare

   Transportatori taxi persoane 
jcridiie ic actoriiatiie viiate  

pentrc anci 2018



72 041 SC OCTAVEL EXPRES SRL NT 18 DRV
072 SC OCTAVEL EXPRES SRL NT 05 DRV

75 075 SC TAXI GDR SRL NT 16 GDR
076 SC TAXI GDR SRL NT 20 GDR
077 SC TAXI GDR SRL NT 24 GDR
078 SC TAXI GDR SRL NT 26 GDR
079 SC TAXI GDR SRL NT 18 GDR
081 SC TAXI GDR SRL NT 14 GDR

93 093 SC VOLTRANS UNIVERSAL SRL NT 09 XAW
96 096 SC VELSIBIA SRL NT 10 VSB

107 107 SC TRANSELYMAR COMPANY SRL NT 02 MEM
206 SC TRANSELYMAR COMPANY SRL NT 24 MEM
228 SC TRANSELYMAR COMPANY SRL NT 10 MEM

125 127 SC DANILA SPEED SRL NT 58 LAU
200 SC DANILA SPEED SRL NT 43 LAU
101 SC DANILA SPEED SRL NT 10 ZMU

118 118 SC B&D MARTAX ANDREI 2017 SRL NT 43 TOF
128 128 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 09 UIB

001 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 08 UIB
209 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 19 UIB
102 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 14 UIB
145 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 05 UIB
219 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 10 UIB

152 152 SC G.I.V. 88 TR. SRL NT 31 GIV
157 157 SC GETICA TRAVEL SRL NT 88 GET
160 068 SC DUCADANYS SRL NT 20 BTM

116 SC DUCADANYS SRL NT 10 BTM
160 SC DUCADANYS SRL NT 30 BTM
215 SC DUCADANYS SRL NT 50 BTM
217 SC DUCADANYS SRL NT 40 BTM
245 SC DUCADANYS SRL NT60 BTM

163 163 S.C. FIRST  TAXI SRL NT 11 BDJ
164 S.C. FIRST  TAXI SRL NT 08 TPL

229 045 SC CCG SERVICE DRIVE STEFANSRL NT 04 CCG
253 SC CCG SERVICE DRIVE STEFANSRL NT 01 CCG
010 SC CCG SERVICE DRIVE STEFANSRL NT 64 CCG
125 SC CCG SERVICE DRIVE STEFANSRL NT 09 CCG
212 SC CCG SERVICE DRIVE STEFANSRL NT 11 CCG
229 SC CCG SERVICE DRIVE STEFANSRL NT 01 CCG



165 053 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 12 KNH
058 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 44 YMP
124 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 11 HLR
146 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 24 HAA
147 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 14 HLR
165 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 22 YMP
166 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 90 HIL
169 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 12 HLR
170 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 90 YMP
172 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 33 YMP
174 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 09 JHP
175 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT77 YMP
180 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 12 YMP
104 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 10 KNH

171 171 S.C. M 20 TAXI SRL NT 01 MJP
171 S.C. M 20 TAXI SRL NT 07 MJP

189 131 S.C. STARTAX SRL NT 80 STR
186 S.C. STARTAX SRL NT 30 STR
187 S.C. STARTAX SRL NT 33 STR
188 S.C. STARTAX SRL NT 55 STR
195 S.C. STARTAX SRL NT 60 STR
197 S.C. STARTAX SRL NT 95 STR
198 S.C. STARTAX SRL NT 75 STR
199 S.C. STARTAX SRL NT 44 STR
181 S.C. STARTAX SRL NT 25 STR
182 S.C. STARTAX SRL NT 22 STR
184 S.C. STARTAX SRL NT 45 STR
220 S.C. STARTAX SRL NT 10 STR
103 S.C. STARTAX SRL NT 35 STR

191 024 S.C. FABIO STYL SRL NT 64 FAB
056 S.C. FABIO STYL SRL NT 40 FAB
057 S.C. FABIO STYL SRL NT 38 FAB
067 S.C. FABIO STYL SRL NT 53 FAB
132 S.C. FABIO STYL SRL NT 41 FAB
140 S.C. FABIO STYL SRL NT 37 FAB
191 S.C. FABIO STYL SRL NT 59 FAB
192 S.C. FABIO STYL SRL NT 66 FAB
193 S.C. FABIO STYL SRL NT 65 FAB
194 S.C. FABIO STYL SRL NT 51 FAB



177 S.C. FABIO STYL SRL NT 54 FAB
105 S.C. FABIO STYL SRL NT 55 FAB
106 S.C. FABIO STYL SRL NT 39 FAB
235 S.C. FABIO STYL SRL NT 61 FAB

201 238 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 36 ALN
159 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 81 AAC
201 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 12 ALY

203 203 SC TAXI   M T N SRL NT 67 JON
73 073 SC ANDOVIUS ART SRL NT 18 AOA
05 136 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 97 MON

087 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 87 JES
212 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 05 MON 

202 202 SC  FISCH DEVELOPMENT SRL NT 85 CRY
243 243 SC  GIRO STEFALDAMI DRIVE SRL NT 20 DAV
218 218 SC VYA TITI SRL NT 08 VYA
134 134 SC VALY SERV COMPANY SRL SRL NT 01 VLY

091 SC VALY SERV COMPANY SRL SRL NT 03 VLY
239 108 SC TAXI REBEK MALINA SRL NT 13 CYP

239 SC TAXI REBEK MALINA SRL NT 10 SLT
234 234 SC DAVID & MELISA SRL NT 11 ASD
240 240 SC DARIA & SORIN SRL B 75 CCB

241 SC DARIA & SORIN SRL B 75 CBY
055 SC DARIA & SORIN SRL NT 09 UKO
110 SC DARIA & SORIN SRL NT 09 UKN
242 SC DARIA & SORIN SRL NT 07 AUW
251 SC DARIA & SORIN SRL NT 09 YIY

247 247 SC IRICOST SRL NT 91 CYA
028 SC IRICOST SRL NT 68 CYA

249 249 SC  COS  DARIUS & MARIO SRL NT 58 COS
211 SC  COS  DARIUS & MARIO SRL NT 61 COS

250 031 SC NEZIR AYAN NECDET SRL NT 08 NZY
254 SC NEZIR AYAN NECDET SRL NT 12 NZY

123 123 SC NICOCRIS SRL SRL NT 29 NCR
254 074 SC BUDULECI SRL NT 49 NYC
19 019 SC M&C LOS BUENOS SRL NT 07 ZZN
91 037 SC ALIVAS ELECTRIC SRL-D NT 17 RAY

085 SC ALIVAS ELECTRIC SRL-D NT 10 ALY
224 213            SC DENY FLOMIR SRL NT 58 DEN

004            SC DENY FLOMIR SRL NT 58 DMF



132            SC DENY FLOMIR SRL NT 74 BIL



 





0



0



Denumirea

03 003 DOMINTE C-TIN NT 27 SAH 2012 6###
06 006 PAVEL BOGDAN NT 19 SSG 2010 8
07 026 I.I. PERJU OCTAVIAN NT 12 BGA 2014 4

233 I.I. PERJU OCTAVIAN NT 09 KYM 2010 8
08 008 MUNTEANU C-TIN NT 05 CMP 2010 8
09 009 MORARU CIPRIAN NT 05 VDR 2007 11
11 011 MAFTEI MIHAI NT 28 HEY 2009 9
12 012 BUTNARU GHEORGHE NT 06 ATY 2006 12
13 013 GHERGHELAS MIHAI ROBERT NT 10 GNR 2010 8
16 016 LEVARDA MIHAI NT 08 CRR 2006 12
17 017 MURARU C-TIN NT 06 FOV 2010 8
18 018 IMBREA VASILE NT 05 LLH 2010 8
20 020 ÎI  SOFRONIE LIVIU NT 78 MLM 2008 10

209 ÎI  SOFRONIE LIVIU NT 25 MLM 2009 9
21 021 LUCACI ALOIS NT 07 HSB 2007 11
22 022 MARIS FLORIN NT 56 VCP 2006 12
25 025 I.I.COJOCARIU C-TIN ILIE NT 11 LIL 2012 6
27 027 MOISA MARIUS NT 06 REW 2015 3
29 029 HUMINIUC GH NT 05 DRM 2011 7
30 030 BALINT BENONE NT 06 KPX 2016 2
32 032 II PARFENE IONEL NT 80 PRF 2010 8
35 035 BROSTEANU LIVIU NT 50 DNN 2013 5
36 036 IOSUB FLORIN NT 74 YUL 2006 12
40 040 OPREA VASILE NT 08 MOV 2007 11
42 042 II TANASE CATALIN NICOLAE NT 08 CZO 2011 7

015 II TANASE CATALIN NICOLAE NT 18 CZO 2008 10
44 044 IF DANCA MARIUS NT 27 RAC 2010 8

133 IF DANCA MARIUS NT 25 RAC 2011 7
46 046 GHERGHELAS GHERGHE NT 12 BKL 2010 8
49 049 GIURGI MIHĂIȚĂ. NT 08 SJYF 2015 3
50 050 BANGĂU NECULAI NT 25 CUL 2009 9
51 051 OLARASU ION NT 06 WGL 2006 12
52 052 MORARU VICTOR NT 93 AMC 2013 5
54 054 ÎI FRON MIHAI NT 55 MLC 2013 5

250 ÎI FRON MIHAI NT 31 MLC 2012 6
56 223 I.I.NISTOR EUGEN NT 02 GEN 2011 7
59 059 STOLERIU SORIN NT 87 SMR 2012 6
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61 061 IANCU VASILE NT 88 BZK 2007 11
62 062 OTIC IONUT NT 27 MIR 2010 8
64 064 BĂLĂIȚĂ GHEORGHIȚA NT 12 BOB 2010 8
66 066 BĂLĂIȚĂ CTIN NT 81 BOB 2005 13
70 070 PAL DAMIAN NT 07 CEX 2005 13
71 100 PESTE GELU ANDY NT 09 GZH 2008 10
80 080 BONTAȘ CTIN NT 18 BON 2006 12
82 082 CHERECHEŞ AUREL NT 09 LST 2005 13
84 084 ÎI MOROSANU CTIN NT 99 BAM 2008 10
86 086 ANDRONE MARIUS GELU NT 33 AMG 2011 7
88 155 II TRIFAN IOAN NT 01 BAS 2010 8

085 II TRIFAN IOAN NT 64 NYC 2006 12
178 II TRIFAN IOAN NT 05 YKG 2013 5
034 II TRIFAN IOAN NT 82 YKG 2010 8
088 II TRIFAN IOAN NT 10 MHH 2012 6

92 092 TRIFAS CLAUDIU NT 91 BLD 2011 7
94 094 II PASCARU GEORGE CATALIN NT 09 UUV 2005 13
97 097 BLAJ MIHAI NT 08 HYE 2010 8
98 098 BUGAN CTIN NT 06 VLH 2010 8
99 099 ŢUVICHI IOAN NT 55 JAN 2010 8
112 112 MIHAI MIHAELA NT 80 MGM 2015 3

161 MIHAI MIHAELA NT 35 MGM 2009 9
117 117 MANEA GH. SORIN NT 36 SOR 2005 13
113 113 OTIC CONSTANTIN NT 08 NCT 2007 11
122 122 GABUROI DAMIAN NT 64 GBR 2010 8
119 119 BOCU C-TIN NT 59 BOC 2010 8
130 130 CIORNEI CTIN NT 10 HOE 2012 6
135 135 ÎI ILIE SORIN MIHAI NT 84 SRY 2005 13
137 137 II UNGUREANU VASILE NT 14 VEF 2006 12

227 II UNGUREANU VASILE NT 16 VEF 2010 8
138 138 BUDOȘCA LAURENȚIU NT 60 BUD 2012 6
139 126 POSPAI C-TIN  NT 09 MAO 2011 7

139 POSPAI C-TIN  NT 06 EXC 2007 11
141 141 PFA PLESCA VASILE RELU NT 88 VRP 2011 7
140 142 CIOBANU COSTEL NT 06 MYT 2005 13
142 189 GAVRILOAEA VIOREL  NT 09 NZZ 2005 13
144 144 CIOBANU EMIL  NT 07 FYV 2008 10
150 150 ÎI  TALALUTA NT 12 TLM 2008 10

232 ÎI  TALALUTA NT 17 TLM 2017 1
151 ÎI  TALALUTA NT 19 TLM       2014 4

153 153 GALATEANU ALEXANDRU VALY NT 98 VAY 2014 4
154 154 II ANDRIES CATALIN NT 81 KTN 2010 8
158 158 BLANARU MIHAI   NT 07 HSH 2009 9
162 162 TIMOFTI  ALEXANDRU NT 27 TIM 2007 11
168 168 SOFRONIE CRISTINEL NT 06 NFD 2007 11
176 176 HOLMAN NECULAI NT 71 NIC 2007 11



173 173 IF RUSU VIOREL NT 24 NCU 2008 10
208 IF RUSU VIOREL NT 17 NCU 2009 9

178 255 ÎI GRĂDINARU CORNELIU NT 74 UNE 2008 10
179 179 TUDOSE MIHAI  NT 07  RCT 2007 11
183 183 PETROVAN STEFAN NT 09YWJ 2005 13
185 185 PFA NICA VASILE CRISTIAN NT 65 LYV 2012 6
190 190 MANASC VASILE ADRIAN NT 78 MAV 2008 10
196 196 OTIC MIHAI NT 34 TUT 2006 12
207 207 ÎI IANCU DRAGOS NT 23 DRG        2011 7

007 ÎI IANCU DRAGOS NT 29 DGR 2013 5
120 ÎI IANCU DRAGOS NT 30 DRG        2010 8

213 109 ÎI GHIMICI FLORINEL NT 13 KIS 2012 6
230 230 DOVLEAG GHEORGHE NT 27 RIK 2006 12
237 237 NISTOR IONUT MARIAN NT 88 PAY 2010 8
244 244 BĂIȚEL IOSIF NT 07 TOD 2010 8
246 246 ENEA  ALIN NT 08 KTV 2008 10
248 248 HELMAN NECULAI NT 16 NEC 2007 11
108 225 II ROŞCA COSTEL NT 72 CDC 2017 1

114 II ROŞCA COSTEL NT 02 LOH 2011 7
205 205 MURARIU DRAGOMIR VASILE NT 66 MUR 2016 2
252 252 DARABAN GEORGE ADRIAN NT 28 DAL 2012 6
148 148 II COSTACHI SORIN VASILE NT 57 TAX 2013 5
167 167 II CONDUR V.VASILE NT 16 BTY 2005 13
223 222 PFA PĂUN CRISTIAN NT 40 STR 2009 9
02 002 TAXI CREANGA NT 42 LEO 2008 10

231 TAXI CREANGA NT 34 LEO 2007 11
048 TAXI CREANGA NT 31 LEU 2008 10
204 TAXI CREANGA NT 86 LEU 2008 10

23 023 SC FLORIMAR IULI SRL NT 06 RLM 2005 13
216 SC FLORIMAR IULI SRL NT 02 DJF 2004 14

47 038 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 14 LST 2009 9
047 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 41 LST 2009 9
090 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 07 LST 2008 10
083 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 38 LST 2010 8
146 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 34 LST 2006 12
149 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 53 LST 2012 6
156 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 39 LST 2010 8
214 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 36 LST 2009 9
221 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 23 LST 2010 8
226 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 29 LST 2009 9
111 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 19 LST 2011 7
043 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 47 LST 2009 9
089 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 52 LST 2010 8
095 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 45 LST 2009 9
121 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 20 LST 2010 8
236 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 21 LST 2012 6



224 SC  SAPHIR LUCCAR SRL NT 18 LST 2012 6
60 060 SC PANORA STAR TAXI SRL NT 23 ELV 2010 8
63 039 SC KOLE SERV SRL NT 21 KOL 2009 9

033 SC KOLE SERV SRL NT 19 KOL 2005 13
063 SC KOLE SERV SRL NT 88 KOL 2006 12

65 065 SC PAUN&PAUN SRL NT 03 PNU 2011 7
69 115 SC PRODCIP SRL NT 53 CYP 2006 12

069 SC PRODCIP SRL NT 51 CIP 2006 12
143 SC PRODCIP SRL NT 78 CIP 2010 8

72 041 SC OCTAVEL EXPRES SRL NT 18 DRV 2008 10
072 SC OCTAVEL EXPRES SRL NT 05 DRV 2013 5

75 075 SC TAXI GDR SRL NT 16 GDR 2007 11
076 SC TAXI GDR SRL NT 20 GDR 2005 13
077 SC TAXI GDR SRL NT 24 GDR 2005 13
078 SC TAXI GDR SRL NT 26 GDR 2005 13
079 SC TAXI GDR SRL NT 18 GDR 2007 11
081 SC TAXI GDR SRL NT 14 GDR 2006 12

93 093 SC VOLTRANS UNIVERSAL SRL NT 09 XAW 2013 5
96 096 SC VELSIBIA SRL NT 10 VSB 2008 10
107 228 SC TRANSELMAR COMPANY SRL NT 10 MEM 2011 7

206 SC TRANSELMAR COMPANY SRL NT 24 MEM 2010 8
107 SC TRANSELMAR COMPANY SRL NT 02 MEM 2012 6

125 127 SC DANILA SPEED SRL NT 58 LAU 2005 13
200 SC DANILA SPEED SRL NT 43 LAU 2005 13
129 SC DANILA SPEED SRL NT 08 WNZ 2005 13
101 SC DANILA SPEED SRL NT 09 FRW 2005 13

118 118 SC B&D MARTAX ANDREI 2017 SRL NT 43 TOF 2009 9
128 219 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 10 UIB 2008 10

001 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 08 UIB 2012 6
145 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 05 UIB 2008 10
102 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 14 UIB 2008 10
128 SC TAXI ALIN CATALIN SRL NT 09 UIB 2008 10

157 157 SC GETICA TRAVEL SRL NT 88 GET 2012 6
160 068 SC DUCADANYS SRL NT 20 BTM 2006 12

116 SC DUCADANYS SRL NT 10 BTM 2007 11
160 SC DUCADANYS SRL NT 30 BTM 2007 11
215 SC DUCADANYS SRL NT 50 BTM 2008 10
217 SC DUCADANYS SRL NT 40 BTM 2008 10
245 SC DUCADANYS SRL NT 60 BTM 2007 11

163 163 S.C. FIRST  TAXI SRL NT 07 LZB 2006 12
164 S.C. FIRST  TAXI SRL NT 08 TPL 2008 10

165 058 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 44 YMP 2011 7
053 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 12 KNH 2009 9
124 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 11 HLR 2012 6
147 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 14 HLR 2011 7
165 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 22 YMP 2010 8



166 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 90 HIL 2009 9
169 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 12 HLR 2012 6
170 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 90 YMP 2005 13
172 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 33 YMP 2005 13
174 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 09 JHP 2010 8
175 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 77 YMP 2008 10
180 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 12 YMP 2012 6
104 S.C. IMPERIAL TAXI SRL NT 10 KNH 2012 6

171 071 S.C. M 20 TAXI SRL NT 01 MJP 2012 6
171 S.C. M 20 TAXI SRL NT 07 MJP 2008 10

186 131 S.C. STARTAX SRL NT 80 STR 2005 13
186 S.C. STARTAX SRL NT 30 STR 2007 11
187 S.C. STARTAX SRL NT 33 STR 2011 7
188 S.C. STARTAX SRL NT 55 STR 2006 12
195 S.C. STARTAX SRL NT 60 STR 2008 10
197 S.C. STARTAX SRL NT 95 STR 2008 10
198 S.C. STARTAX SRL NT 75 STR 2012 6
199 S.C. STARTAX SRL NT 44 STR 2011 7
181 S.C. STARTAX SRL NT 25 STR 2012 6
182 S.C. STARTAX SRL NT 22 STR 2012 6
184 S.C. STARTAX SRL NT 45 STR 2005 13
220 S.C. STARTAX SRL NT 10 STR 2012 6
103 S.C. STARTAX SRL NT 35 STR 2005 13

191 024 S.C. FABIO STYL SRL NT 64 FAB 2008 10
056 S.C. FABIO STYL SRL NT 40 FAB 2005 13
057 S.C. FABIO STYL SRL NT 38 FAB 2009 9
067 S.C. FABIO STYL SRL NT 53 FAB 2009 9
132 S.C. FABIO STYL SRL NT 41 FAB 2009 9
140 S.C. FABIO STYL SRL NT 37 FAB 2006 12
191 S.C. FABIO STYL SRL NT 59 FAB 2005 13
192 S.C. FABIO STYL SRL NT 66 FAB 2008 10
193 S.C. FABIO STYL SRL NT 65 FAB 2008 10
194 S.C. FABIO STYL SRL NT 51 FAB 2008 10
177 S.C. FABIO STYL SRL NT 48 FAB 2005 13
105 S.C. FABIO STYL SRL NT 55 FAB 2009 9
106 S.C. FABIO STYL SRL NT 39 FAB 2009 9
235 S.C. FABIO STYL SRL NT 61 FAB 2007 11

201 201 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 12 ALY 2007 11
159 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 81 AAC 2010 8
238 SC AMIELA CRIS TAXI SRL NT 36 ALN 2012 6

203 203 SC TAXI   M T N SRL NT 67 JON 2005 13
38 073 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 01 MON 2008 10

253 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 52 MON 2008 10
136 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 97 MON 2008 10
210 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 64 MON 2009 9
005 SC DESIGN CONFORT AUTO SRL NT 83 JES 2010 8



214 202 SC  GIRO TRAVEL COMPANY SRL NT 40 GAM 2012 6
243 SC  GIRO TRAVEL COMPANY SRL NT 70 GAM 2013 5

218 218 SC VYA TITI SRL NT 08 VYA 2011 7
134 091 SC VALY SERV COMPANY SRL NT 03 VLY 2013 5

134 SC VALY SERV COMPANY SRL NT 01 VLY 2008 10
239 108 SC TAXI REBEK MALINA 2004 NT 13 CYP 2009 9

239 SC TAXI REBEK MALINA 2004 NT 10 SLT 2011 7
233 234 SC TAXI 4 YOU SRL NT 64 MAI 2007 11
240 240 SC DARIA & SORIN SRL B 75 CCB 2016 2

241 SC DARIA & SORIN SRL B 75 CBY 2016 2
242 SC DARIA & SORIN SRL NT 07 AUW 2008 10
055 SC DARIA & SORIN SRL NT 09 UKO 2010 8
110 SC DARIA & SORIN SRL NT 09 UKN 2010 8
251 SC DARIA & SORIN SRL NT 09 YIY 2010 8

229 229 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SR NT 01 CCG 2008 10
010 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SR NT 04 CCG 2009 9
125 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SR NT 69 CCG 2008 10
212 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SR NT 11 CCG 2005 13
045 SC CCG SERVICE DRIVE STEFAN SR NT 10 CCG 2008 10

247 247 SC IRICOST SRL NT 91 CYA 2012 6
028 SC IRICOST SRL NT 68 CYA 2013 5
014 SC IRICOST SRL NT 67 CYA 2006 12

249 249 SC  COS  DARIUS & MARIO SRL NT 58 COS 2010 8
211 SC  COS  DARIUS & MARIO SRL NT 61 COS 2008 10

250 031 SC NEZIR AYAN  NECDET SRL NT 08 NZY 2011 7
254 SC NEZIR AYAN  NECDET SRL NT 12 NZY 2012 6

224 213 SC DENY FLOMIR SRL NT 58 DEN 2005 13
004 SC DENY FLOMIR SRL NT 58 DMF 2010 8

123 123 SC NICOCRIS SRL NT 29 NCR 2009 9
254 074 SC BUDULECI SRL NT 49 NYK 2009 9

19 019 SC M&C LOS BUENOS SRL NT 07 ZZN 2005 13
91 037 SC ALIVAS ELECTRIC SRL-D NT 17 RAY 2008 10

087 SC ALIVAS ELECTRIC SRL-D NT 90 RAY 2012 6
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